РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

№ 226                                                              от 28 апреля 2018г.

О внесении изменений  в Положение об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2017 г. N 421-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части повышения минимального размера оплаты труда до прожиточного минимума трудоспособного населения", Указа Главы Республики Башкортостан от 01.12.2017 г. № УГ-242 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение об оплате труда и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Саузбашевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 22 февраля 2018 года №216 следующие изменения:

1.1. Подпункт 12.3.2.дополнить абзацами следующего содержания:
«- по итогам работы за месяц, квартал, год (применение в работе современных форм и методов организации труда, качественная подготовка и проведение мероприятий, качественное выполнении и сдача отчетности, участие в выполнении важных работ);
- за интенсивность и высокие результаты работ (напряженность работы, высокий организационный уровень при выполнении всех важных заданий в рамках деятельности Администрации сельского поселения Саузбашевский сельсовет );

- выполнение норм Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «ГТО» (при получении значка ГТО: золотой – в размере одного фонда оплаты труда, серебряный - в размере 75% фонда оплаты труда, бронзовый – в размере 50% фонда оплаты труда».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

Саузбашевский сельсовет

муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан :                                     Э.А.Хаертдинова

PAGE
1